
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2026.01.29.01/2026

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/02/2026 11/02/2026 11/02/2026 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
CONSUMO, MEDICAMENTOS COMUNS, MANIPULADOS E DE CONTROLE ESPECIAL E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. JOSÉ HAMILTON SARAIVA BARBOSA JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE ARACATI/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente CINTIA DA COSTA NASCIMENTO

Responsável pela Informação CINTIA DA COSTA NASCIMENTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico THAIS PEREIRA CAVALCANTE DAMASCENO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

POLICLÍNICA - DR. 
JOSÉ HAMILTON 
SARAIVA BARBOSA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/02/2026 - 16:52 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PARTE I ANEXO pdf

PARTE II ANEXO pdf

PUBLICAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/183

Emitido: 11/02/2026 21:45:27


